Firmato digitalmente da

GABRIELLA Z ANETT'A,,%MJ%/M aé// jﬁ/ﬁﬂzﬂwﬁa ﬂé// 7/7/:/«929%9 e fé/[i . %/F/’?(/{Z

fficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Istituto comprensivo “Cesare Battisti”

CN = GABRIEL
ZANETTI
O =1C.C

ESARE
gATTISTI/Q‘I 0740001 58

.

mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,

Decreto n. 151/2019 VII.6 - 02.09.2019

VISTO

SENTITE

CONSIDERATE

Via Cesare Battisti,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
I'organico del personale docente assegnato alla scuola primaria per ’lanno 2019/20
consistente in 48 posti comuni inclusi i posti assegnati per il potenziamento di cui alla |.

107/2015

19 - 20815 Cogliate (MB)
Tel. 02-96460321-02-96468302-C.M. MIIC866002-C.F. 91074000158~ c.c.p. n. 50593201
pec: mbic86600v@pec.istruzione.it www.iccogliate.edu.it

le proposte degli 00.CC. in merito alla assegnazione dei docenti alle classi

DISPONE

Le competenze professionali riscontrate e dichiarate e le preferenze espresse

per I'anno scolastico 2018/19 I'assegnazione alle classi dei seguenti docenti in servizio presso le scuole:

Scuola primaria “Cesare Battisti” Cogliate

Classe Linguist._Espress. ‘ Matematico_Scientifico |OP RC SH

1A Russo Maria Grazia Facchini M.

1B D’Aspromonte Patrizia Facchini M.

1Ctp Gambino Lillina ‘ Impellizzeri Rosa, (p.t) | Sp.12h-p.48 |Facchini M.

2A Rorato Sara Facchini M.

2B Pandolfi Elisabetta Salina Francesca Facchini M. sostegno
2C Monti Francesca Brunella Valentina Facchini M.

3A Cerini Carla Facchini M.

3B Somaschini Elisa Facchini M. sostegno
3¢ Vago Elisa | Di Betta Marta (lannotti)  Fracchini M.

4A Fiorillo Antonina Stornaiulolo

4B Criaco Rocco Stornaiulolo

4C Puccini Lidia ‘ Cattaneo Giuliana Stornaiulolo

5A Fusi Nazzarena Stornaiulolo sostegno
5B (Rondinella) 0. 47 Stornaiulolo

SCtp Patti Carlo Antonio (Zingale Pina) . Stornaiulolo

Scuola primaria“d. A Rivolta” Ceriano Laghetto

Classe Linguist.Espressivo ‘ Matematico_Scientifico |OP R.C. SH

1A Romani Nadia Gentiluomo Galli B.
1B De Vargas Giovanna 12hp.48 Gentiluomo

1Ctp Rebosio Isabella ‘ Longo Marilena Gentiluomo sostegno
2A Beretta Annalisa Gentiluomo

2B Colucci Luisita Stornaiuolo sostegno
2C Parenti Laura (Di Martino) Biscioni E. Gentiluomo

2D Maffetti Michela (Mauri Marina) Gentiluomo

3A Borroni Alice Gentiluomo sostegno
3B Chinaglia Mirta Gentiluomo

3C Vago Luisa ‘ Rossigno Dori Stornaiulolo sostegno
4A Manfreé Alessandra Gentiluomo sostegno
4B Busnelli Cristina Gentiluomo

4C Mollica Maria ‘ Fuso M. Teresa Stornaiuolo

5A Cairoli Giovanna Stornaiuolo sostegno
5B (Caronni Chiara) p. 46 Stornaiuolo Galli
5Ctp Grandin Elena ‘ Laporta Miriam Gentiluomo sostegno

gz. —agg 02.09.2019

Il Dirigente Scolastico

Gabriella Zanetti



http://www.iccogliate.edu.it/

		2019-09-03T12:07:58+0000
	GABRIELLA ZANETTI




